17/02/2022 15:56 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2086781 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES/PRAD

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 14/2022 - CCL/PRAD (11.00.15.10)

(Identificador: 202606216)

Nº do Protocolo: 23111.004235/2022-75

Teresina-PI, 28 de Janeiro de 2022.

COLEGIO TECNICO DE BOM JESUS/UFPI

Título: RE.: Solicita Autorização para Formalização de Pregão - Demandante: CTBJ

Senhor Diretor,
Informamos que a Coordenadoria de Compras e Licitações autoriza e está à disposição para
orientar o setor demandante na formalização do processo licitatório.
Atenciosamente,

EM RESPOSTA AO MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - CTBJ/UFPI (11.00.21.09)

(Autenticado em 28/01/2022 15:36)

VANECY MATIAS DA SILVA

PRESIDENTE - TITULAR
Matrícula: 1554592

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1
-
vSIPAC_4.24.223
17/02/2022 15:56